



LAATUA LOMAAN JA KOKOUKSEEN

LAPLAND HOTEL RIEKONLINNA

Tasokkaana lomakohteena tunnettu Lapland Hotel Riekonlinna sijaitsee Saariselällä. Hotellimme tarjoaa kansainvälisen tason puitteet erilaisille ryhmille sekä kokouksille ja suurillekin konferensseille. Täällä ollaan Lapin kultamailla, päivämatkan päässä Jäämeren eksotiikasta.

Kokoustiloja riittää aina 600 osallistujalle, lisäksi käytössä on 180-paikkainen auditorio. Business Centre laitteistoinen ja tietoliikenneyhteyksineen on kaikkien käytettävissä. Hotellimme hyvinvointipalvelut ja HealthEx-terveysliikuntasali tuovat vastapainoa aktiiviseen ulkoilupäivään. Uudistuneen ravintola Linnansalin ruokalistalta voit valita maistuvimmat Lapin riistaherkut sekä Jäämeren antimet.

Lapland Hotel Riekonlinnan 232 majoitusvaihtoehtoa sisältää tasokkaita hotellihuoneita, väliovellisia kombihuoneita sekä hyvin varusteltuja lomahuoneistoja kävelymatkan päässä hotellin palveluista.



ravintola 200 hlöä



kokoustilat 600 hlöä
auditorio 180 hlöä



rinteisiin 1km



Rovaniemen
rautatieasema 3 h



baari 50 hlöä



laduille 50 m



Ivalon
lentokenttä 25 min



MENOLOMA SAARISELÄLLÄ

Kun lomailu tarkoittaa yhdessä tekemistä ja kokemista, kannattaa suunnaksi ehdottomasti ottaa Lapland Hotel Riekonlinna. Jotta ryhmällemme jäisi aikaa myös huilahtaa ja tehdä asioita omalla aikataululla, olemme kehittäneet teille ohjelmaa vain osalle lomapäivistänne. Yhtenä valitsemistanne päivistä Lomamestarimme vie ryhmänne liskolompolon kauniille lammelle tulistelemaan ja toisena iltana taas Laaninhovin maankuuluille mono- tai vaellustansseille.

alk. 392 € / hlö / 2hh / 5 vrk

Hinta sisältää: Sisältää majoituksen, aamiaiset, päivälliset, retkievää, tulisteluretken liskonlompolon lammelle sekä Kävelyretken Laaninhovin tansseihin

Minimi 20 henkilöä

Voimassa ympäri vuoden hotellin aukiolon mukaisesti.

SAARISELÄN KIEHTOVIMMAT

TANKAVAARAN KULTAKYLÄ

Löydä kultasi Tankavaaran Kultakylästä. Sodankylän pohjoisosat ovat vanhaa kullanhuuhtontaseutua, josta kultaa löytyy vielä nykyäänkin. Tankavaaran Kultakylä kertoo tästä perinteestä paitsi Lapin, myös koko maailman mitassa. Aitoa kultaa voi huuhtoa kylän alueella sijaitsevassa huuhtomossa. Joka kesä joku onnekas löytää ison hipun mutta ilman hippuja ei jää kukaan.

KOILISKAIRAN LUONTOKESKUS

Koilliskairan luontokeskuksesta saat lisäksi tietoa valtion maiden hoidosta ja käytöstä, Metsähallituksen eri tulosalueista ja luonnonsuojelusta. Luontokeskuksen pysyvässä näyttelyssä esitellään alueen monipuolista luontoa, eläimistöä ja kasvillisuutta, sekä saamelaisuutta, poronhoitoa ja retkeilyn historiaa. Lisäksi on vaihtuvia näyttelyitä.

TAPAHTUMIA

Alueella on tapahtumia moneen lähtöön eri vuodenaikoina. Eniten tunturissa tapahtuu maaliskuussa, kun muun muassa tanssi-illat käynnistyvät. Alkupalvella musiikista kiinnostuneet suuntaavat Saariselälle KaamosJazz-tapahtumaan. Menoihin Lapland Hotel Riekonlinnassa voit tutustua tarkemmin osoitteessa laplandhotels.com/riekonlinna

RETKIKOhteet

Alueella on monia kohteita niin talvi- kuin syysretkeilyynkin. Karvaselän kummituskämpällä yöpyjien kerrotaan usein öisin havahtuneen erikoisiin ääniin, joiden aiheuttajaa ei kuitenkaan koskaan voinut silmin nähdä. Myös Prospektorin 1902 rakennettu kaivos on mielenkiintoinen vierailukohde. Kaunispään huipun näköalapaikalta tutustua voi Urho-Kekkosen kansallispuistoon ja Hammastunturin erämaa-alueeseen.

Jotta vierailu Saariselällä olisi juuri sitä mitä ryhmänne toivoo, lisätietoa mahdollisista retkikohteista ja aktiviteeteista saat Lapland Hotelsilta.